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Miniclubkampioenschap 2016-2017
Berchem, 27/11/2016 - 19/3/2017

Programmanr. 1 25m schoolslag 2000 en later
27/11/2016 - 14:00 Resultaten

Rang Groep Geb.Jr Besttijd MC Tijd

Zwemschool+LS 2010-

1. RIJKEN, Yuna OTG 2010 NT 38.47
2. MOREELS, Mauro ZA1 2010 NT 45.31

Zwemschool+LS 2008-2009

1. TIELEMANS, Ewan OTG 2008 34.58 28.70
2. BERKVENS, Gitte OTA 2009 NT 29.72

BK
3. TRUYENS, Thymo ZG2 2009 NT 30.84
4. EL-HADDOUCHI, Marwa ZA2 2009 NT 31.78
5. MESGHAR, Ayoub OTG 2008 NT 32.05
6. MOREELS, Margo ZA2 2008 34.91 33.23

BK
7. CHATAR, Sara ZA2 2008 NT 33.52
8. BOUHANNOUCH, Yassir ZA2 2009 41.15 34.16
9. TESSEUR, Matea OTA 2008 NT 34.61

10. IDRISSI, Aya ZA2 2009 43.09 37.71
11. ADDOU, Imad ZA1 2009 NT 38.00
DIS RAVAL, Jay ZG2 2008 NT 1:30.00

NG - Niet gestart

Andere 2008-2009

1. IBRAHIM, Raisa SYN 2008 NT 28.73
2. OPDENBERGH, Merlijn SYN 2009 NT 30.21

BK
3. BUCELLONI, Diego OR 2008 NT 30.32
4. OBREJA, Hristos OC 2008 NT 31.95
5. BOGAERTS, Sarah SYN 2009 NT 32.46
6. DE VLEESCHAUWER, Thyra SYN 2008 NT 32.54
7. ZERIOUH, Noor ZP 2009 NT 33.93
8. EL ADDOULI, Houdaifa SYN 2008 NT 34.12
9. DE PRETER, Mathiz SYN 2009 NT 34.62

10. TALBOOM, Lies ZP 2009 NT 35.42
11. VARIA, Viha OC 2008 43.66 36.21
12. DE ZITTER, Léon OC 2008 1:09.32 38.87
13. SHAH, Palash OC 2008 38.81 41.85
DIS WIJNANTS, Norah SYN 2008 NT 1:30.00

NG - Niet gestart

Zwemschool+LS 2006-2007

1. VAN EETVELT, Mona OTG 2007 NT 29.72
BK

2. EL AISSATI, Yassir OTA 2007 NT 31.56

Andere 2006-2007

1. VERVOORT, Roos OR 2006 40.13 26.30
2. ESSING, Ellis SYN 2007 NT 26.45
3. MEYNENDONCKX, Domien OC 2006 NT 26.72
4. BRANS, Moranne SYN 2007 NT 28.07
5. LIEVENS, Luce SYN 2007 NT 28.48
6. WURMAN, Naomi OR 2006 NT 28.85
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Miniclubkampioenschap 2016-2017
Berchem, 27/11/2016 - 19/3/2017

Programmanr. 1, Alle, 25m schoolslag, Andere 2006-2007

Rang Groep Geb.Jr Besttijd MC Tijd

7. VAN DEN LEMMER OBI, SYN 2007 NT 30.21
BK

8. VERWERFT, Thor SYN 2007 NT 31.07
9. WURMAN, Olivia OR 2006 35.08 32.67

10. MALKHASYAN, Robert OR 2007 37.07 33.23
BK

11. AKAROM, Adam OR 2007 NT 44.63
DIS ASAR, Muskaan OR 2006 32.08 1:30.00

NG - Niet gestart

Andere 2004-2005

1. HAANS, Julia OC 2005 NT 25.18

Programmanr. 2 50m schoolslag 2000 en later
27/11/2016 - 14:15 Resultaten

Rang Groep Geb.Jr Besttijd MC Tijd

Zwemschool+LS 2008-2009

1. SZEWKO, Artur LS 2008 NT 51.73
2. MIRECKI, Helena LS 2008 NT 58.79
3. DELANGHE, Wolf LS 2008 1:04.76 1:00.61

BK
4. BEELS, Sophie DOG 2008 1:13.09 1:00.87
5. VAN LAARHOVEN, Alessia DOG 2008 1:12.92 1:03.30
6. SPRANGERS, Bram DOG 2008 1:13.12 1:11.30
7. REDZEBOV, Shivan DOG 2009 NT 1:14.34

Zwemschool+LS 2006-2007

1. MENNEN, Ruben DOA 2007 55.60 47.79
2. MOREELS, Nina LS 2006 56.20 49.19

BK
3. FATIH, Aya DOA 2007 56.00 54.74
4. VERHOEVEN, Jasper LS 2007 57.23 54.79

BK
5. ADDOU, Imran DOA 2006 56.79 56.16
6. VAN EESTER, Martha LS 2007 1:01.66 57.52
7. OP DE BEECK, Elly LS 2007 NT 58.38
8. TIELEMANS, Milan LS 2006 59.19 59.26
9. MODY, Aashvi DOG 2007 1:05.85 1:00.61

BK
10. POELMANS, Lies DOA 2007 NT 1:01.49
11. BUEKENHOUDT, Jente DOG 2007 NT 1:01.65
12. DOSHI, Heet LS 2007 1:10.12 1:03.30
13. TALLA, Roumaissa DOG 2007 NT 1:03.56
14. PATEL, Ziya DOG 2007 NT 1:04.13
15. TALLA, Amina DOG 2007 NT 1:11.84
16. LAMRINI, Ayman DOG 2007 NT 1:16.70
DIS BORGHS, Ilias DOA 2006 57.48 3:00.00

NG - Niet gestart
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Miniclubkampioenschap 2016-2017
Berchem, 27/11/2016 - 19/3/2017

Programmanr. 2, 50m schoolslag

Andere 2006-2007

1. DIELIS, Fien OR 2006 54.57 48.33
2. EVLOEV, Muhamed RE 2006 56.00 1:00.58
3. BILIK, Emilia OR 2007 1:03.84 1:01.85

BK
4. BONGIORNO, Romeo OR 2006 1:03.58 1:02.72
5. MAADOURI, Mohamed OR 2006 1:08.84 1:08.59

Zwemschool+LS 2004-2005

1. EL-HADDOUCHI, Billal DOA 2005 NT 58.44

Andere 2004-2005

1. GELDMEYER, Lise RE 2004 53.43 47.67
2. MAERTENS, Xyliann RE 2004 51.29 48.09
3. VAN HAMEL, Yonas SYN 2005 NT 48.69
4. KRZOS, Wiktor OR 2005 55.89 49.19

BK
5. VAN DYCK, Sam RE 2004 NT 49.27
6. BASIAGA, Olivier RE 2005 52.73 50.16
7. EJDAA, Yousra OR 2005 52.75 51.76
8. DOCKX, Thomas OR 2005 54.86 51.99
9. TESSEUR, Aitana OR 2005 54.47 52.11

10. YACHOU, Sephora OR 2005 NT 53.18
11. AKCA, Ilayda OR 2005 59.94 54.79

POELMANS, Sibe OR 2005 58.40 54.79
BK

13. GELDMEYER, Daan RE 2005 1:04.46 59.93
14. LAURIJSSEN, Nel RE 2005 59.07 1:01.09
15. GOVAERT, Cas RE 2005 NT 1:01.85

BK
16. DEBREYNE, Michael OR 2005 1:07.96 1:04.52
17. DAFTARY, Kanav RE 2005 1:13.31 1:06.15
DIS VAN EESTER, Lowie OR 2005 57.49 2:20.00

NZ - Niet zwemmen van de volledige afstand in vermelde slag
DIS PARIKH, Akanksha RE 2004 55.32 3:00.00

NG - Niet gestart
DIS TALLIH, Jabir SYN 2004 NT 3:00.00

NG - Niet gestart
DIS RISTIC, Luka OR 2005 NT 3:00.00

NG - Niet gestart

Andere 2000-2003

1. GHACHTOUN, Aya SYN 2001 NT 46.29
2. WEYTS, Amélie RE 2003 46.68 49.79
3. MALKHASYAN, Alexsandra RE 2003 NT 49.95
4. CHAHBOUN, Soraya SYN 2003 NT 1:01.60

DIS ASAR, Yash RE 2002 46.86 3:00.00
NG - Niet gestart

DIS PARIKH, Akash RE 2003 50.22 3:00.00
NG - Niet gestart

DIS RISTIC, Nikola RE 2001 NT 3:00.00
NG - Niet gestart
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Miniclubkampioenschap 2016-2017
Berchem, 27/11/2016 - 19/3/2017

Programmanr. 3 25m rugslag 2000 en later
27/11/2016 - 14:35 Resultaten

Rang Groep Geb.Jr Besttijd MC Tijd

Zwemschool+LS 2010-

1. RIJKEN, Yuna OTG 2010 NT 30.16
2. MOREELS, Mauro ZA1 2010 NT 35.87

Zwemschool+LS 2008-2009

1. TIELEMANS, Ewan OTG 2008 30.16 24.74
2. BOUHANNOUCH, Yassir ZA2 2009 NT 26.86
3. TESSEUR, Matea OTA 2008 NT 28.29
4. ADDOU, Imad ZA1 2009 NT 29.73
5. MESGHAR, Ayoub OTG 2008 NT 32.86
6. MOREELS, Margo ZA2 2008 31.14 33.82
7. EL-HADDOUCHI, Marwa ZA2 2009 NT 34.23
8. IDRISSI, Aya ZA2 2009 NT 34.77
9. TRUYENS, Thymo ZG2 2009 NT 36.38

10. RAVAL, Jay ZG2 2008 NT 37.29
11. BERKVENS, Gitte OTA 2009 NT 38.45
12. CHATAR, Sara ZA2 2008 NT 39.64

Andere 2008-2009

1. BUCELLONI, Diego OR 2008 NT 24.04
2. OPDENBERGH, Merlijn SYN 2009 NT 26.94
3. DE ZITTER, Léon OC 2008 34.28 28.21
4. DE VLEESCHAUWER, Thyra SYN 2008 NT 29.50
5. BOGAERTS, Sarah SYN 2009 NT 30.56
6. IBRAHIM, Raisa SYN 2008 NT 30.64
7. OBREJA, Hristos OC 2008 NT 31.91
8. DE PRETER, Mathiz SYN 2009 NT 35.70
9. EL ADDOULI, Houdaifa SYN 2008 NT 36.76

10. TALBOOM, Lies ZP 2009 NT 37.27
11. VARIA, Viha OC 2008 48.87 40.27
12. ZERIOUH, Noor ZP 2009 NT 41.72
13. SHAH, Palash OC 2008 42.87 44.36
DIS WIJNANTS, Norah SYN 2008 NT 1:30.00

NG - Niet gestart

Zwemschool+LS 2006-2007

1. EL AISSATI, Yassir OTA 2007 NT 24.15
2. VAN EETVELT, Mona OTG 2007 NT 27.78

Andere 2006-2007

1. WURMAN, Naomi OR 2006 27.08 25.44
2. ESSING, Ellis SYN 2007 NT 25.96
3. VERVOORT, Roos OR 2006 39.07 28.28
4. LIEVENS, Luce SYN 2007 NT 28.65
5. WURMAN, Olivia OR 2006 36.76 28.92
6. BRANS, Moranne SYN 2007 NT 28.95
7. VAN DEN LEMMER OBI, SYN 2007 NT 31.20
8. VERWERFT, Thor SYN 2007 NT 31.82
9. MEYNENDONCKX, Domien OC 2006 NT 32.14

10. MALKHASYAN, Robert OR 2007 37.64 33.52
11. AKAROM, Adam OR 2007 NT 37.97
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Miniclubkampioenschap 2016-2017
Berchem, 27/11/2016 - 19/3/2017

Programmanr. 3, Alle, 25m rugslag, Andere 2006-2007

Rang Groep Geb.Jr Besttijd MC Tijd

DIS ASAR, Muskaan OR 2006 30.87 1:30.00
NG - Niet gestart

Andere 2004-2005

1. HAANS, Julia OC 2005 NT 27.40

Programmanr. 4 50m rugslag 2000 en later
27/11/2016 - 15:20 Resultaten

Rang Groep Geb.Jr Besttijd MC Tijd

Zwemschool+LS 2008-2009

1. SZEWKO, Artur LS 2008 NT 49.05
2. DELANGHE, Wolf LS 2008 NT 54.30

BJK
3. MIRECKI, Helena LS 2008 NT 56.24
4. REDZEBOV, Shivan DOG 2009 NT 1:01.14
5. VAN LAARHOVEN, Alessia DOG 2008 1:12.23 1:03.54
6. SPRANGERS, Bram DOG 2008 1:05.47 1:07.74
7. BEELS, Sophie DOG 2008 NT 1:15.72

Zwemschool+LS 2006-2007

1. TIELEMANS, Milan LS 2006 50.04 48.59
2. ADDOU, Imran DOA 2006 49.02 48.74
3. MOREELS, Nina LS 2006 56.06 49.03
4. MENNEN, Ruben DOA 2007 51.94 52.68
5. FATIH, Aya DOA 2007 54.04 53.84
6. VAN EESTER, Martha LS 2007 1:00.31 56.82
7. OP DE BEECK, Elly LS 2007 NT 57.25
8. DOSHI, Heet LS 2007 58.33 57.80
9. VERHOEVEN, Jasper LS 2007 59.11 58.62

10. TALLA, Roumaissa DOG 2007 NT 58.89
11. MODY, Aashvi DOG 2007 58.33 59.18
12. BUEKENHOUDT, Jente DOG 2007 NT 1:00.38
13. POELMANS, Lies DOA 2007 NT 1:00.83
14. TALLA, Amina DOG 2007 NT 1:05.80
15. PATEL, Ziya DOG 2007 NT 1:10.36
16. LAMRINI, Ayman DOG 2007 NT 1:12.54
DIS BORGHS, Ilias DOA 2006 58.32 3:00.00

NG - Niet gestart

Andere 2006-2007

1. DIELIS, Fien OR 2006 58.06 54.57
2. EVLOEV, Muhamed RE 2006 53.91 55.45
3. BILIK, Emilia OR 2007 1:09.11 1:01.85
4. BONGIORNO, Romeo OR 2006 NT 1:05.22
5. MAADOURI, Mohamed OR 2006 NT 1:05.90

Zwemschool+LS 2004-2005

1. EL-HADDOUCHI, Billal DOA 2005 NT 59.73
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Miniclubkampioenschap 2016-2017
Berchem, 27/11/2016 - 19/3/2017

Programmanr. 4, 50m rugslag

Andere 2004-2005

1. MAERTENS, Xyliann RE 2004 45.62 42.43
2. VAN HAMEL, Yonas SYN 2005 NT 44.31
3. GELDMEYER, Lise RE 2004 59.05 46.13
4. POELMANS, Sibe OR 2005 51.25 50.24
5. TESSEUR, Aitana OR 2005 51.94 50.89
6. VAN EESTER, Lowie OR 2005 51.88 51.26
7. AKCA, Ilayda OR 2005 53.49 51.75
8. DOCKX, Thomas OR 2005 51.66 52.23
9. BASIAGA, Olivier RE 2005 1:01.16 52.27

10. VAN DYCK, Sam RE 2004 NT 53.11
11. GELDMEYER, Daan RE 2005 1:02.22 54.01
12. YACHOU, Sephora OR 2005 NT 54.30

BK
13. EJDAA, Yousra OR 2005 54.98 55.49
14. KRZOS, Wiktor OR 2005 1:01.57 56.08
15. LAURIJSSEN, Nel RE 2005 57.76 57.68
16. DEBREYNE, Michael OR 2005 1:07.04 59.26
17. GOVAERT, Cas RE 2005 NT 1:06.01
18. DAFTARY, Kanav RE 2005 1:09.11 1:11.52
DIS PARIKH, Akanksha RE 2004 51.25 3:00.00

NG - Niet gestart
DIS TALLIH, Jabir SYN 2004 NT 3:00.00

NG - Niet gestart
DIS RISTIC, Luka OR 2005 NT 3:00.00

NG - Niet gestart

Andere 2000-2003

1. WEYTS, Amélie RE 2003 43.76 45.41
2. GHACHTOUN, Aya SYN 2001 NT 49.48
3. MALKHASYAN, Alexsandra RE 2003 NT 51.37
4. CHAHBOUN, Soraya SYN 2003 NT 54.12

DIS ASAR, Yash RE 2002 45.18 3:00.00
NG - Niet gestart

DIS PARIKH, Akash RE 2003 50.14 3:00.00
NG - Niet gestart

DIS RISTIC, Nikola RE 2001 NT 3:00.00
NG - Niet gestart

Programmanr. 5 25m vrije slag 2000 en later
27/11/2016 - 15:40 Resultaten

Rang Groep Geb.Jr Besttijd MC Tijd

Zwemschool+LS 2010-

1. RIJKEN, Yuna OTG 2010 NT 31.66
DIS MOREELS, Mauro ZA1 2010 NT 1:30.00

NG - Niet gestart
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Miniclubkampioenschap 2016-2017
Berchem, 27/11/2016 - 19/3/2017

Programmanr. 5, 25m vrije slag

Zwemschool+LS 2008-2009

1. BOUHANNOUCH, Yassir ZA2 2009 25.77 22.95
2. TIELEMANS, Ewan OTG 2008 27.10 22.97
3. IDRISSI, Aya ZA2 2009 33.71 28.05
4. ADDOU, Imad ZA1 2009 NT 28.67
5. TESSEUR, Matea OTA 2008 NT 29.06
6. BERKVENS, Gitte OTA 2009 NT 29.43
7. EL-HADDOUCHI, Marwa ZA2 2009 NT 29.65
8. MESGHAR, Ayoub OTG 2008 NT 30.26
9. MOREELS, Margo ZA2 2008 30.45 31.22

10. TRUYENS, Thymo ZG2 2009 NT 32.04
11. RAVAL, Jay ZG2 2008 NT 33.92
12. CHATAR, Sara ZA2 2008 NT 41.29

Andere 2008-2009

1. BUCELLONI, Diego OR 2008 NT 24.82
2. DE VLEESCHAUWER, Thyra SYN 2008 NT 25.36
3. IBRAHIM, Raisa SYN 2008 NT 26.41
4. OBREJA, Hristos OC 2008 NT 27.18

BK
5. OPDENBERGH, Merlijn SYN 2009 NT 27.35
6. BOGAERTS, Sarah SYN 2009 NT 28.19

DE PRETER, Mathiz SYN 2009 NT 28.19
8. EL ADDOULI, Houdaifa SYN 2008 NT 31.02
9. ZERIOUH, Noor ZP 2009 NT 34.11

10. TALBOOM, Lies ZP 2009 NT 36.06
11. DE ZITTER, Léon OC 2008 NT 39.67
12. VARIA, Viha OC 2008 NT 40.18
13. SHAH, Palash OC 2008 NT 41.06
DIS WIJNANTS, Norah SYN 2008 NT 1:30.00

NG - Niet gestart

Zwemschool+LS 2006-2007

1. VAN EETVELT, Mona OTG 2007 NT 23.17
2. EL AISSATI, Yassir OTA 2007 NT 25.24

Andere 2006-2007

1. ESSING, Ellis SYN 2007 NT 20.22
2. WURMAN, Naomi OR 2006 31.80 23.53
3. LIEVENS, Luce SYN 2007 NT 25.01
4. VERVOORT, Roos OR 2006 35.15 25.37
5. BRANS, Moranne SYN 2007 NT 26.13
6. MEYNENDONCKX, Domien OC 2006 NT 27.18

BK
7. VAN DEN LEMMER OBI, SYN 2007 NT 28.85
8. VERWERFT, Thor SYN 2007 NT 30.20
9. WURMAN, Olivia OR 2006 36.15 31.72

10. MALKHASYAN, Robert OR 2007 34.32 31.88
11. AKAROM, Adam OR 2007 NT 39.29
DIS ASAR, Muskaan OR 2006 30.77 1:30.00

NG - Niet gestart
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Miniclubkampioenschap 2016-2017
Berchem, 27/11/2016 - 19/3/2017

Programmanr. 5, 25m vrije slag

Andere 2004-2005

1. HAANS, Julia OC 2005 NT 22.21

Programmanr. 6 50m vrije slag 2000 en later
27/11/2016 - 15:55 Resultaten

Rang Groep Geb.Jr Besttijd MC Tijd

Zwemschool+LS 2008-2009

1. SZEWKO, Artur LS 2008 NT 47.09
2. MIRECKI, Helena LS 2008 NT 54.26
3. REDZEBOV, Shivan DOG 2009 NT 54.56
4. DELANGHE, Wolf LS 2008 1:01.85 57.57
5. SPRANGERS, Bram DOG 2008 NT 1:03.50
6. VAN LAARHOVEN, Alessia DOG 2008 1:07.54 1:06.48
7. BEELS, Sophie DOG 2008 1:07.22 1:06.88

Zwemschool+LS 2006-2007

1. ADDOU, Imran DOA 2006 42.38 41.80
2. TIELEMANS, Milan LS 2006 46.70 44.09
3. MOREELS, Nina LS 2006 45.52 44.84
4. MENNEN, Ruben DOA 2007 44.39 45.14
5. VAN EESTER, Martha LS 2007 50.59 48.83
6. FATIH, Aya DOA 2007 52.74 50.70
7. VERHOEVEN, Jasper LS 2007 NT 51.57
8. DOSHI, Heet LS 2007 52.14 52.02
9. POELMANS, Lies DOA 2007 NT 54.14

10. MODY, Aashvi DOG 2007 53.65 54.29
11. OP DE BEECK, Elly LS 2007 NT 56.70
12. TALLA, Amina DOG 2007 NT 58.14
13. BUEKENHOUDT, Jente DOG 2007 NT 59.47

BK
14. PATEL, Ziya DOG 2007 NT 1:01.70
15. TALLA, Roumaissa DOG 2007 59.10 1:03.02
16. LAMRINI, Ayman DOG 2007 NT 1:10.56
DIS BORGHS, Ilias DOA 2006 52.16 3:00.00

NG - Niet gestart

Andere 2006-2007

1. DIELIS, Fien OR 2006 51.91 44.96
EVLOEV, Muhamed RE 2006 47.82 44.96
BK

3. BONGIORNO, Romeo OR 2006 1:04.08 57.57
BJK

4. BILIK, Emilia OR 2007 59.45 58.52
5. MAADOURI, Mohamed OR 2006 1:07.63 59.47

Zwemschool+LS 2004-2005

1. EL-HADDOUCHI, Billal DOA 2005 NT 48.90
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Miniclubkampioenschap 2016-2017
Berchem, 27/11/2016 - 19/3/2017

Programmanr. 6, 50m vrije slag

Andere 2004-2005

1. VAN HAMEL, Yonas SYN 2005 NT 35.52
2. MAERTENS, Xyliann RE 2004 37.82 35.63
3. GELDMEYER, Lise RE 2004 46.66 39.44
4. POELMANS, Sibe OR 2005 42.12 39.70
5. TESSEUR, Aitana OR 2005 44.13 42.13
6. DOCKX, Thomas OR 2005 41.05 43.23
7. VAN EESTER, Lowie OR 2005 42.09 43.66
8. AKCA, Ilayda OR 2005 46.66 43.97
9. KRZOS, Wiktor OR 2005 44.03 44.09

10. BASIAGA, Olivier RE 2005 45.15 44.72
11. GELDMEYER, Daan RE 2005 55.34 44.85
12. VAN DYCK, Sam RE 2004 NT 46.56
13. EJDAA, Yousra OR 2005 45.65 47.64
14. YACHOU, Sephora OR 2005 NT 47.66
15. LAURIJSSEN, Nel RE 2005 45.44 48.35
16. GOVAERT, Cas RE 2005 NT 53.47
17. DAFTARY, Kanav RE 2005 58.12 54.21
18. DEBREYNE, Michael OR 2005 55.41 54.98
19. PARIKH, Akanksha RE 2004 42.29 3:00.00

BK
DIS TALLIH, Jabir SYN 2004 NT 3:00.00

NG - Niet gestart
DIS RISTIC, Luka OR 2005 NT 3:00.00

NG - Niet gestart

Andere 2000-2003

1. WEYTS, Amélie RE 2003 37.05 39.69
2. GHACHTOUN, Aya SYN 2001 NT 41.68
3. MALKHASYAN, Alexsandra RE 2003 NT 44.50
4. CHAHBOUN, Soraya SYN 2003 NT 50.20
5. ASAR, Yash RE 2002 36.64 3:00.00

BK
DIS PARIKH, Akash RE 2003 39.20 3:00.00

NG - Niet gestart
DIS RISTIC, Nikola RE 2001 NT 3:00.00

NG - Niet gestart


